
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr LI/526/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 983 090,35 0,00 983 090,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 410,35 -23 940,35 935 470,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

723 940,35 -23 940,35 700 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 680,00 23 940,35 47 620,35

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 23 940,35 23 940,35

710 Działalność usługowa 19 035,00 0,00 19 035,00

71035 Cmentarze 19 035,00 0,00 19 035,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 035,00 2 035,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 035,00 -2 035,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 838 243,96 166 333,98 21 004 577,94

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 813 532,00 127 492,70 4 941 024,70

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 521 438,00 127 492,70 648 930,70

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

298 284,96 38 841,28 337 126,24

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 38 841,28 38 841,28

758 Różne rozliczenia 17 219 590,00 242 068,88 17 461 658,88

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 655 394,00 4 536,00 7 659 930,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 655 394,00 4 536,00 7 659 930,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 757,00 237 532,88 366 289,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 860,57 3 860,57

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

25 990,00 233 672,31 259 662,31

801 Oświata i wychowanie 635 569,10 70 000,00 705 569,10

80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 875 186,39 25 037,61 900 224,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 962,39 25 037,61 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 962,39 25 037,61 120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 798,00 0,00 1 071 798,00

85395 Pozostała działalność 1 071 798,00 0,00 1 071 798,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 827 500,00 827 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

827 500,00 -827 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 694,01 2 500,00 54 194,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 166,07 2 500,00 41 666,07

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 2 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 47 174,25 0,00 47 174,25

92601 Obiekty sportowe 26 710,00 0,00 26 710,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 710,00 26 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 710,00 -26 710,00 0,00

Razem: 60 331 275,19 505 940,47 60 837 215,66

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 008 907,38 244 469,76 10 253 377,14

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 725 263,70 110 000,00 4 835 263,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 523 000,85 25 000,00 4 548 000,85

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 317,00 85 000,00 248 317,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 686 797,50 134 469,76 4 821 267,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 781,50 70 467,00 2 511 248,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 337 216,00 64 002,76 401 218,76

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 669 866,95 55 200,00 1 725 066,95

40002 Dostarczanie wody 1 669 866,95 55 200,00 1 725 066,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 321,00 200,00 8 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 185,00 -1 185,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 400,00 1 185,00 49 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 10 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 45 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 11 591 420,69 -210 280,00 11 381 140,69

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 -12 104,41 177 895,59

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

190 000,00 -12 104,41 177 895,59

60016 Drogi publiczne gminne 9 659 327,58 -205 400,00 9 453 927,58

4300 Zakup usług pozostałych 247 300,00 1 500,00 248 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 744 327,58 -231 900,00 8 512 427,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 25 000,00 285 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 27 224,41 35 224,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -880,00 7 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 104,41 28 104,41

60095 Pozostała działalność 1 256 181,71 -90 000,00 1 166 181,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 479,82 -90 000,00 338 479,82

630 Turystyka 1 000,00 11 685,00 12 685,00

BeSTia Strona 1 z 3



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 11 685,00 12 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 685,00 11 685,00

710 Działalność usługowa 314 154,00 200,00 314 354,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 234 119,00 200,00 234 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 219,00 200,00 213 419,00

750 Administracja publiczna 8 212 268,98 39 716,92 8 251 985,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 381 334,52 0,00 381 334,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 343 108,95 30 000,00 7 373 108,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 777,80 11 500,00 197 277,80

4300 Zakup usług pozostałych 549 197,00 8 500,00 557 697,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

51 500,00 10 000,00 61 500,00

75095 Pozostała działalność 269 710,51 9 716,92 279 427,43

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 9 716,92 9 716,92

801 Oświata i wychowanie 9 015 097,32 19 346,00 9 034 443,32

80101 Szkoły podstawowe 230 000,00 5 000,00 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 5 000,00 235 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 761 888,00 14 346,00 776 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 761 888,00 14 346,00 776 234,00

851 Ochrona zdrowia 90 700,00 -20 000,00 70 700,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 990 985,26 -7 716,00 5 983 269,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 683 867,00 0,00 2 683 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 7 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 468 143,00 -7 000,00 2 461 143,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 658,00 15 411,00 248 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 978,00 -569,00 53 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 980,00 15 980,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 -13 000,00 47 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 -13 000,00 47 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 83 800,00 3 000,00 86 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 83 800,00 3 000,00 86 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 160,98 -8 411,00 1 016 749,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 216,00 -15 411,00 286 805,00

90095 Pozostała działalność 1 559 427,08 -4 716,00 1 554 711,08

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 653,00 -4 900,00 95 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 030,00 -26 456,00 301 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 867,14 33 640,00 407 507,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 964,00 -10 000,00 110 964,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 088 523,28 38 086,00 2 126 609,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 082 405,28 37 856,00 1 120 261,28

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

408 800,00 -3 000,00 405 800,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 443,00 3 000,00 85 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 32 356,00 74 356,00

92195 Pozostała działalność 132 623,00 230,00 132 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 423,00 2 806,00 49 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 900,00 -2 576,00 61 324,00

926 Kultura fizyczna 669 624,00 -5 720,00 663 904,00

92601 Obiekty sportowe 326 799,00 -5 720,00 321 079,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 4 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 692,00 -4 720,00 53 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 550,00 -5 000,00 103 550,00

Razem: 53 790 894,93 164 987,68 53 955 882,61

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

